

۶

تجارت

پنجشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ شماره ۱۰۱۵
 Thu , 27 Apr , 2017

بانک‌وبیومه

www.tejaronline.ir

پیشخوان

صدور بیش از ۹۵ درصد اسناد بانک سینما
 به صورت مکانیزه

در راستای اجرای سیاست‌های توسعه‌ای در حوزه خدمات بانکداری الکترونیک و ترویج فرهنگ استفاده از این خدمات، بیش از ۹۵درصد اسناد صادره در بانک سینما در سال گذشته به صورت مکانیزه و از طریق درگاه‌های بانکداری الکترونیک صورت گرفته است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با توجه به سیاست این بانک مبنی بر ترویج فرهنگ استفاده از خدمات نوین و کاهش مراجعات به شعب، تا ۴٬۷۱ درصد از اسناد در پایان اسفند سال گذشته به صورت دستی صادر شده و مابقی مکانیزه بوده است. بر اساس این گزارش، افزایش صدور اسناد مکانیزه را در بانک سینما حاکی از استقبال هموطنان از تنوع خدمات این بانک در حوزه بانکداری الکترونیک است. بانک سینما در حال حاضر متنوع‌ترین خدمات بانکی را از بستر فناوری‌های نوین به هموطنان ارائه می‌کند که از آن جمله می‌توان به کارپوشه اینترنتی، همراه بانک، همبانک و سیناسل (#۷۲۲#)، اینترنت بانک و بسیاری خدمات دیگر اشاره کرد.

با امضاء ریسی کل بانک مرکزی؛

«ضوابط پرداخت‌های دیجیتال و همراه» ابلاغ شد



«ضوابط پرداخت‌های دیجیتال و همراه» در بخشنامه‌ای با امضاء ریسی کل بانک مرکزی، به شبکه بانکی ابلاغ شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، در این ضوابط، استفاده از ابزارهای هوشمندبرای عملیات پرداخت با استفاده از توکین‌سازی (tokenization) تبیین شده‌است. نشانگذاری فرآیندی است که در پرداخت‌های با ابزارهای هوشمند، داده‌های حساس و شماره کارت باناشانه‌های عددی رمزینه جایگزین می‌شود. این فرآیند باعث می‌شود آلا امنیت استفاده از ابزارهای هوشمند تا سطح استانداردهای بین‌المللی ارتقا یابد و ثباتاً استفاده از انواع ابزارهای هوشمند نظیر تلفن‌های همراه و ابزارهای پوشیدنی برای عملیات بانکی نظیر پرداخت با سهولت میسر شود. پیش‌بینی می‌شود با اقدامات به عمل آمده‌ارایه این خدمات از اواسط اردیبهشت‌ماه سال جاری به صورت عملیاتی تحقق یابد. متن بخشنامه ابلاغی به این شرح است: پرداخت‌های دیجیتال و پرداخت‌های همراه با توجه به تحولات فناوری در سطح جهان، به عنوان پدیده در حال رشد در کشور مطرح شده و در این رهگذر انتظار می‌رود فرصت‌های جدیدی برای ارائه خدمات بهتر و وسیعتر به مشتریان

دیجیتال و پرداخت‌های همراه مصوب کرد که ذیلأ اصول و چارچوب آن برای اطلاع شما و همکاران مرتبط و اقدام مقتضی اعلام می‌شود: با گزارداری نظرات کارشناسان و مسوولان شبکه بانکی کشور و شرکت‌های همکار آنها به جمع بندی روشنی در خصوص راهبرد پرداخت‌های دیجیتال و پرداخت‌های همراه رسیده و نهایتاً طی جلسه مورخ ۱۳۹۶٫۲٫۲۲ هیئت عامل بانک مرکزی این‌موضوع را با تکیه بر اجرای نمودن فرآیند نشانگذاری (tokenization) در پرداخت‌های

دیجیتال و پرداخت‌های همراه مصوب کرد که ذیلأ اصول و چارچوب آن برای اطلاع شما و همکاران مرتبط و اقدام مقتضی اعلام می‌شود: با گزارداری نظرات کارشناسان و مسوولان شبکه بانکی کشور و شرکت‌های همکار آنها به جمع بندی روشنی در خصوص راهبرد پرداخت‌های دیجیتال و پرداخت‌های همراه رسیده و نهایتاً طی جلسه مورخ ۱۳۹۶٫۲٫۲۲ هیئت عامل بانک مرکزی این‌موضوع را با تکیه بر اجرای نمودن فرآیند نشانگذاری (tokenization) در پرداخت‌های

مشتریان بانک ایران زمین باید بهترین خدمات بانکی را دریافت کنند

پنجمین دوره قرعه کشی جشنواره مشتریان شتابی بانک ایران زمین با حضور عبدالعجید پورسعید مدیرعامل، مدیران ارشد بانک و نیز خبرنگاران روز دوشنبه چهارم اردیبهشت ماه در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی عبدالعجید پورسعید در مراسم قرعه کشی جشنواره مشتریان شتابی گفت: بر گزار ی جشنواره مشتریان به منزله قدردانی از همکاری مردم است؛ این در شرایطی است که در بانک ایران زمین، این موضوع نهادینه شده که تمامی برنامه‌ریزی‌ها و عملکردهای مدیران و کارکنان، به منظور ارائه خدمات متمایز و خوب به مشتریان باشد. پورسعید افزود: اصل کار بانک ایران زمین، بر ارائه خدمات خوب است و باید تریبی اتخاذ شود تا بیش از گذشته، بهترین خدمات مورد

ظهور و بروز عملکرد بانک از طریق روابط عمومی صورت می گیرد

خاطر نشان کرد: روابط عمومی از طریق برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان و شناسایی نیازهای آن‌ها می‌تواند مسیر ارکان بانک را در تدوین برنامه‌ها یاری نماید. مدیرعامل بانک توسعه تعاون با تأکید بر نقش روابط عمومی در ایجاد تصویر پهنه از سازمان افزود: با توجه به افزوده شدن خدمت بانکداری شرکتی در بانک توسعه تعاون، حرکت در این مسیر با تدوین برنامه جامع تبلیغات امکان‌پذیر خواهد بود. در ادامه جلسه نجفی عضو هیئت‌مدیره و ذوالفقاری مدیرعامل عیوضتی در خصوص برنامه‌های سال ۹۶ ارائه دادند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون ضمن تقدیر از عملکرد روابط عمومی و حوزه مدیریت در سال ۹۵ گفت: ظهور و بروز عملکرد بانک از طریق روابط عمومی صورت می‌گیرد. جغتالله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه بررسی عملکرد سال ۹۵ روابط عمومی و حوزه مدیریت و تدوین برنامه‌های این حوزه در ۹۶ بایبان این مطلب افزود: تلفیق اداره روابط عمومی و حوزه مدیریت در چارت سازمانی باهدف ارتقاء این دو بخش و افزایش اختیارات این حوزه صورت گرفته است. مهدیان با تأکید بر اهمیت تکریم مشتریان بانکی و داخلی و شناسایی نیازهای ایشان در طراحی محصولات جدید

رتبه ۱۲ بانک قرض الحسنه رسالت در تراکنش‌های شتابی



مدیر بانکداری الکترونیک بانک قرض الحسنه رسالت از رتبه دوازدهم این بانک در تراکنش‌های شتابی خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، سیدمحمد مهدوی گفت: خدمات بانک قرض الحسنه رسالت در قالب استراتژی‌های تفکر کلان این بانک در حال تکمیل بوده و قدم‌های بسیاری برای رشد مجموعه برداشته شده‌است. وی با بیان اینکه بانک قرض الحسنه رسالت اولین و تنها بانک خصوصی کشور است، اظهار داشت: رتبه ۱۲ در لحاظ تعداد تراکنش‌های شتابی و رتبه ۱۱ در نظر تعداد تراکنش پذیرندگان پایانه‌های فروش متصل به حساب‌های بانک قرض الحسنه رسالت در بین ۳۵ بانک موسسه‌ای، بعد از گذشت چهار سال از بانک شدن مجموعه، نکته بسیار قابل توجه است که نشان می‌دهد بانک قرض الحسنه رسالت با چه سرعتی و در چه ابعدی حرکت می‌کند.

فاز دوم کارگاه اتوماسیون اداری جدید

در بانک قرض الحسنه مهر ایران



دومین دوره کارگاه‌های آموزشی نرم افزار اتوماسیون اداری جدید «دی‌دانه»، ویژه کارکنان ستاد مرکزی و شعبه مستقل طالقانی تهران به مدت سه روز در سالن کنفرانس بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بسترهای امن مجازی، بنوعان رهاکاری سریع، مطمئن و آسان می‌تواند در تعاملات درون و بیرون سازمانی مورد استفاده بهره‌برداری قرار گیرد. سامانه اتوماسیون اداری که از جمله راهکارهای ارتباطی مجازی کلیه ارکان سازمانی با یکدیگر است، علاوه بر کاهش هزینه‌های جاری سازمان موجب هزینه خرید کاغذ، تجهیزات و تعمیرات دستگاههای چاپ و … می‌تواند باعث افزایش سرعت عملیات و افزایش فضای نگهداری و آرشیو سوابق و مکاتبات و در نهایت ارتقاء راندمان کاری سازمان‌ها گردد. در این راستا، با توجه به استقرار سامانه جدید اتوماسیون اداری در بانک قرض الحسنه مهر ایران، کارگاه آموزشی ویژه کارکنان ستاد مرکزی و شعبه مستقل طالقانی تهران از روز شنبه مورخ ۲ اردیبهشت ۹۶ به مدت سه روز برگزار گردید. هدف از برگزاری این کارگاه‌های آموزشی، آشنایی همکاران ستادبا کاربری سامانه مذکور می‌باشد. در این رابطه تا زمان استقرار کامل نرم افزار، کارکنان می‌توانند جهت تمرین بیشتر از سامانه محیط تستی که فراهم شده است بهره‌بردار نمایند.

کاربران سامانه بام بانک ملی ایران

به مرز یک میلیون عضو نزدیک شد روابط عمومی بانک ملی ایران با اعلام این مطلب افزود: مشتری خوش‌شانسی که نفر یک میلیونی عضو این سامانه شود از یک میلیون تومان جایزه نقدی برخوردار خواهد شد. امکان ورود امن و دو مرحله‌ای خرید شارژ خودکار، پرداخت اقساط تسهیلات، انتقال پول دسته‌ای، انتقال کارت به کارت دسته‌ای، به حساب خیریه، انتقال پول مستقیم صورت حساب تلفیقی و مدیریت صورتحساب از دیگر امکانات این سامانه می‌باشد. بام، سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران دارای مزیت‌های منحصر به فردی در بانکداری الکترونیک بوده و در سال ۱۳۹۵ به عنوان برتر در حوزه خلاقیت و نوآوری از سوی ششمین جشنواره مرحوم دکتر نوربخش معرفی گردید. مشتریانی که عضو سامانه پیامکی بانک ملی ایران (سامتا) هستند، بدون نیاز به مراجعه به شعب می‌توانند عضویت خود را در سامانه فعال کنند. سایر مشتریانی که عضو سامانه پیامکی (سامتا) نیستند، می‌توانند می‌توانند با مراجعه به یکی از شعب بانک ملی ایران درآیند. بر اساس اعلام روابط عمومی بانک ملی ایران اعضای جدید این سامانه در مقاطع ۱۰۰۰۰۱۰۰ (یک میلیون و یکصد) - ۱۰۰۰۰۲۰۰ (یک میلیون و دویست) … تا دو میلیون نفر نیز از جایزه نقدی معادل این اعداد بهره‌مند خواهند شد.

بسته اعتباری سال ۹۶ بانک سامان ابلاغ شد



بانک سامان با هدف کمک به بهبود فضای کسب‌وکار در کشورمان، بسته اعتباری سال ۹۶ را در حوزه بانکداری خرد و صنفی و بانکداری شرکتی ابلاغ کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، علیرضا معرفت‌معاون اعتباری بانک با اعلام این خبر تصریح کرد: این بسته اعتباری، فعالان واقعی اقتصادی و صنعتی را مدنظر دار. معاون اعتباری بانک سامان تصریح کرد: با توجه به تفکیک حوزه‌های بانکداری خرد و صنفی و بانکداری شرکتی در بانک سامان، معیار اصلی در پرداخت تسهیلات و اعتبارات را در جاری نوع فعالیت متقاضیان تسهیلات است. معرفت‌خاطر نشان کرد: تمام اشخاص حقیقی و حقوقی که شرایط دریافت تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی را داشته‌اند، مشمول استفاده بسته اعتباری سال جاری بانک سامان خواهند بود. معاون اعتباری برای کسب اطلاعات بیشتری می‌توانند به شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه کنند یا با مرکز سامان ارتباط به شماره ۶۲۲۲-۰۲۱ تماس بگیرند.

سامانه نشانگذار و تبدیلات داده‌های حساس به نشانه و بالعکس را بر عهده دارند. ۲- سامانه هدایت نشانه‌های دیجیتال (سه‌پند) : سامانه‌ای است یکتا و مستقر در زیرساخت ملی پرداخت و تسویه که اتصال «مانا» ها به شبکه پرداخت از طریق آن صورت می‌پذیرد. ۳. بانک یا موسسه اعتباری با حفظ مسوولیت کامل خود در قبال صیانت از اطلاعات مشتریان می‌توانند فعالیت‌نشانگذاری را به «مانا» های مجاز بیرون سپاری کنند. ۴. فرآیند نشانگذاری صرفاً از طریق «مانا»هایی قابل انجام است که فناوری، روش‌ها و روال‌های اجرایی خود را پیش از ارائه خدمت به بانک‌ها یا موسسات اعتباری به تایید بانک مرکزی رسانده باشند. ۵. ارائه خدمات توسط «مانا»ها صرفاً از طریق اتصال به «سه‌پند» امکان‌پذیر است. ۶ تراکنش خرید تلفن همراه برای تراکنش‌های نشانگذاری شده تا معقر روزانه تبیین شده برای تراکنش‌های نوع موبایل مجاز است. بانک یا موسسه اعتباری صادر کننده ملزم به رعایت این سقف است. ۷. دستورالعمل‌های فنی این بخشنامه متعاقباً توسط معاونت فناوری‌های نوین ابلاغ می‌شود.

مشتریان بانک ایران زمین باید بهترین خدمات بانکی را دریافت کنند

نیز مشتریان بانکی در اختیار آنها قرار گیرد. وی تصریح کرد: اگر فردی قصد استفاده از خودپردازهای بانک ایران زمین را دارد، باید به لحاظ امنیت و سرویس‌گیری، خیالش راحت باشد و بداند که در این خودپردازها، بهترین، ایمن‌ترین و مناسب‌ترین خدمات را دریافت می‌نماید. در ادامه این مراسم سید محمد حسین استادمدر روابط عمومی بانک ایران زمین اعلام کرد: تعداد روزهای برگزاری این جشنواره ۱۹۶ روز بوده و استان البرز، رتبه اول بیشترین تراکنش‌های مالی در دستگاه‌های خودپرداز بانک ایران زمین به خود اختصاص داد. وی در ادامه با اشاره به استقبال مناسب مشتریان شتابی از خدمات خودپردازهای بانک ایران زمین اظهار داشت: ۴ میلیون ۹۴۷ هزار و ۲۱۶ کارت شتابی در ۵۰۰ خودپرداز این بانک، کار مالی انجام دادند.



آن به خطر افتاده است، با شایعه پراکنی چالش‌هایی را برای بانک پدید آورده‌اند که به حول و قوه الهی و سخت‌کوشی و غیرت و تعصب یکایک همکاران توانسته‌ایم از این بحران‌های ساختگی عبور کنیم، اما برای تحقق اهداف بزرگ و مهم بانک باید تلاشی مضاعف و هدفمند داشته باشیم.

تجلیل از مدیرعامل بانک ملت در جشنواره خیران مدرسه ساز میاندوآب

در امور خیریه به ویژه رفع نیاز فضاهای آموزشی و مدرسه سازی است که در این زمینه، اقدام بانک ملت در ساخت مدراس متعدد در سطح کشور، به ویژه در استان آذربایجان غربی، شایسته قدردانی و تجلیل است.

تجلیل از مدیرعامل بانک ملت در جشنواره خیران مدرسه ساز میاندوآب

قدردانی شده است. در این لوح آمده است: امروز در عصر ارتباطات و دنیای پرسرعت با پیشرفت و روافزون علوم همراه است. علم و دانش ملاک و پایه توسعه محسوب می‌شود. یکی از راه‌های همگانی کردن فرهنگ، شرکت دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی در ادامه

استاندار آذربایجان غربی و فرماندار میاندوآب، مدیر آموزش و پرورش و همچنین مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌سازان این شهرستان رسیده‌از: عمل خدایسنده بانک ملت در ساخت مدرسه ۶ کلاسه در کوی قره ورن



لوح سپاس جشنواره تجلیل از خیران مدرسه‌ساز میاندوآب در استان آذربایجان غربی، به مدیرعامل بانک ملت اعطا شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این لوح که به امضای معاون

بهبود روند برقراری روابط بانکی با دنیا

اعتماد و اطمینان ورود و سرمایه‌گذاری را نخواهد داشت. وی ادامه داد: دولت یازدهم تلاش‌های خوبی برای برقراری اعتماد و جلب سرمایه‌گذار خارجی به کشور داشته است اما به دلیل سنگ اندازی‌های برخی طرف‌های خارجی، آنطور که پیش‌بینی شده بود، این اعتمادسازی صورت نگرفت. دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی با اشاره به اینکه در کانون بانک‌ها سعی شده تا برای برقراری مرادوات بانکی اقداماتی انجام شود، گفت: بر همین اساس در بهمن ماه سال ۹۵ هماهشی از سوی کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی در بیروت برگزار شد.

قائم مقام بانک گردشگری: سپرده‌های بانکی امن‌ترین مکان برای نگهداری پول

محمد ربیع زاده قائم مقام بانک گردشگری گفت: در وضعیت فعلی امن‌ترین مکان برای نگهداری پول؛ سپرده‌های بانکی است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری: ربیع زاده در ادامه افزود: بانک‌های کشور

قائم مقام بانک گردشگری: سپرده‌های بانکی امن‌ترین مکان برای نگهداری پول

محمد ربیع زاده قائم مقام بانک گردشگری گفت: در وضعیت فعلی امن‌ترین مکان برای نگهداری پول؛ سپرده‌های بانکی است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری: ربیع زاده در ادامه افزود: بانک‌های کشور

قائم مقام مدیرعامل بانک قوامین: آینده پژوهی با دو بال آینده نگری و آینده نگاری

منفعلانه باشد. وی افزود: در آینده پژوهی مبتنی بر آینده نگری، به این روش عمل می‌شود اما چنانچه در آینده نگاری بخواهیم بحث آن را دنبال کنیم، بال اول-بال آینده‌های در اختیار مایه کمک می‌آید تا بتوانیم یک مسیر فعالی را طی کنیم که اسمش ساخت آینده است. در بحث آینده نگری ما بحث ساخت را در حوزه مدیریت استراتژیک داریم. قائم مقام مدیرعامل بانک قوامین ادامه داد: تنها راه بیرون رفتن از آینده ضرورتاً اقتصاد کشور، بازار پول و به ویژه بانک قوامین، به ادبیات آینده نگرانه بستگی دارد. وی با اشاره به اینکه برای ورود به بحث آینده نگری باید ابتدا به بازاریابی بپردازیم، تصریح کرد: مفهوم بازاریابی به معنای

قائم مقام مدیرعامل بانک قوامین: آینده پژوهی با دو بال آینده نگری و آینده نگاری

مطلق بازاریابی نیست بدون بازاریابی تمام طرح ریزی‌ها، برنامه‌ها و اقدامات در موفقیت یا به‌های سازمان به نتیجه نخواهد رسید. دکتر نجف پور در همین رابطه ادامه داد: بازاریابی به معنای واحد بازاریابی و تشکیل یک تیم برای شناختن بازارهایی خاص برای مذاکره با مشتریان نیست، بلکه معنای فراتری دارد. وی که در روز دوم همایش در خصوص برنامه و بودجه تحولی بانک قوامین مبتنی بر رویکرد آینده نگرانه سخن می‌گفت، گفت: برای تحقق برنامه تحولی بانک باید همکاران در کنار یکدیگر گام بردارند تا بتوانند بر اساس اقتصاد مقاومتی مجموعه‌ای درون زای بیرون‌گرا بوجود آورند. این استاد دانشگاه با بیان اینکه مهمترین مسئله بر گزار ی

تقدیر امام جمعه کاشان از بانک مسکن

در مراسم بهره‌برداری از پروژه ۱۴۰ واحدی خیرین مسکن ساز کاشان و با حضور آیت‌الله مسکن‌ساز کاشان از تلاش‌های مدیران و کارکنان بانک مسکن در کمک به تأمین مسکن افراد جامعه تقدیر شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، در مراسمی که به منظور بهره‌برداری از پروژه

قائم مقام مدیرعامل بانک قوامین: آینده پژوهی با دو بال آینده نگری و آینده نگاری

منفعلانه باشد. وی افزود: در آینده پژوهی مبتنی بر آینده نگری، به این روش عمل می‌شود اما چنانچه در آینده نگاری بخواهیم بحث آن را دنبال کنیم، بال اول-بال آینده‌های در اختیار مایه کمک می‌آید تا بتوانیم یک مسیر فعالی را طی کنیم که اسمش ساخت آینده است. در بحث آینده نگری ما بحث ساخت را در حوزه مدیریت استراتژیک داریم. قائم مقام مدیرعامل بانک قوامین ادامه داد: تنها راه بیرون رفتن از آینده ضرورتاً اقتصاد کشور، بازار پول و به ویژه بانک قوامین، به ادبیات آینده نگرانه بستگی دارد. وی با اشاره به اینکه برای ورود به بحث آینده نگری باید ابتدا به بازاریابی بپردازیم، تصریح کرد: مفهوم بازاریابی به معنای

ارائه تسهیلات به ناشران سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

گذشته با استقرار یک شعبه موقت، ۲۰ پایه، و نصب و راه‌اندازی بیش از ۳ هزار دستگاه کارت‌خوان متصل به حساب‌های بانک مسکن در غرقه‌های استقرار ۵۱ دستگاه خودپرداز سالتی و سیار و همچنین نصب پیشخوان‌های شهرت، خدمات کامل بانکی مدیر امور بازاریابی بانک شهر تصریح کرد: بر اساس تجربه سال گذشته و مذاکرات صورت پذیرفته با ناشران برتر و همچنین نیازسنجی صورت پذیرفته مبنی بر ارائه تسهیلات به ناشران، با انعقاد تفاهم نامه با معاونت فرهنگی وزارت ارشاد

ارائه تسهیلات به ناشران سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین ابوحمزه با تأکید بر این که این بانک از سال گذشته به عنوان بانک عامل بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور (نمایشگاه بین‌المللی کتاب)، عهده دار همه فعالیت‌های بانکی و مالی این رویداد بزرگ است، گفت: بانک شهر با درخشش خود در ارائه خدمات بانکی نه تنها در تهران بلکه در نمایشگاه‌های کتاب استانی نیز رضایت عموم بازدیدکنندگان را جلب کرده است. ابوحمزه به اشاره به فعالیت‌های سال گذشته بانک شهر در نمایشگاه کتاب تهران افزود: این بانک، در سال



قدم موثری برای جذب ناشران برداشته شده است، که بر این اساس مقرر شده تا تمامی ناشران حاضر در نمایشگاه علاوه بر دارا بودن حساب برای ارائه تسهیلات از دستگاه‌های کارت‌خوان، سایر حساب‌های خود را نیز به بانک شهر منتقل کنند تا مشمول استفاده از تسهیلات شوند. مدیر امور بازاریابی بانک شهر گفت: طراحی و عملیاتی سازی اپلیکیشن "شهر من" با قابلیت اطلاع رسانی انواع خدمات بانکی، نظرسنجی از مشتریان به منظور تشکیل پایگاه داده جامع از مشتریان و بهره‌مندی از قابلیت اطلاع رسانی لحظه‌ای رویدادهای بانک از

ارائه تسهیلات به ناشران سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین ابوحمزه با تأکید بر این که این بانک از سال گذشته به عنوان بانک عامل بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور (نمایشگاه بین‌المللی کتاب)، عهده دار همه فعالیت‌های بانکی و مالی این رویداد بزرگ است، گفت: بانک شهر با درخشش خود در ارائه خدمات بانکی نه تنها در تهران بلکه در نمایشگاه‌های کتاب استانی نیز رضایت عموم بازدیدکنندگان را جلب کرده است. ابوحمزه به اشاره به فعالیت‌های سال گذشته بانک شهر در نمایشگاه کتاب تهران افزود: این بانک، در سال